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Purchasing Department 

530 Water Street 

Oakland, CA 94607 

 

March 27, 2023 

 

ADDENDUM No. 1 

 

Bid No.: 22-23/25 – Smart-UPS and Battery Pack 

 

This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. Acknowledge 

receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2). Failure to do so 

may disqualify your bid. 

 

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum. 

 

1. Question: Can we submit the bid via email or just physically? 

 

Answer: No electronic Bids will be accepted.  To protect the integrity of the Bid process, the 

Port must receive sealed Bids (physical submittals only), delivered to the Port either in-person 

or by mail by the Due Date and Time indicated in the Bid. (Please note:  Some physical 

deliveries have been intermittent/delayed in certain areas, so please plan accordingly and 

submit your Bid early to ensure timely receipt.)  The Port of Oakland is open, and a hard copy 

can be dropped off at the security desk (9:00a.m. – 3:00p.m daily.)  

 

2. Question: Would the Port be interested in equivalent product from other manufacturers such as 

Vertiv or TrippLite? 

 

Answer: No, The Port has standardized on specific Smart-UPS and Battery Pack by American 

Power Conversion (APC) and will not accept comparable products. The Port will purchase only 

new products; therefore, alternative bids such as “Demo” or used products are not acceptable.  

  

 

There are no other questions to Bid No. 22-23/25. 


